

Langø A/S

Langø 3
4772 Langebæk
CVR-nr. 27 47 72 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Lars Erik Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langø A/S Langø 3 4772 Langebæk CVR-nr.: 27 47 72 16 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Eric Emil Svendsen Henrik Max Svendsen Cathrine Louise Svendsen Lars Erik Svendsen
Direktion	Lars Erik Svendsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Lars Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og drive jordbrug og dermed beslægtet virksomhed, herunder jagt samt opsynsvirksomhed vedrørende fast ejendom. Derudover er det et formål at foretage udlejning af fast ejendom. Selskabet er etableret som et landbrugsselskab i henhold til § 20 i lovbekendtgørelse nr. 598 af 15. juli 1989 om landbrugsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.774.675 kr. mod -1.741.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Moderselskabet indestår for selskabets likviditetsberedskab og vil i det kommende år tilføre selskabet likviditet i det omfang behovet skulle opstå.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-630.927	-661.128
1 Personaleomkostninger	-1.261.640	-1.273.858
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.459	-261.805
Resultat før finansielle poster	-2.182.026	-2.196.791
Andre finansielle indtægter	5.181	5.456
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.378	-41.825
Resultat før skat	-2.275.223	-2.233.160
4 Skat af årets resultat	500.548	491.728
Årets resultat	-1.774.675	-1.741.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.774.675	-1.741.432
Disponeret i alt	-1.774.675	-1.741.432

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	34.780.819	34.801.818
5	Produktionsanlæg og maskiner	142.247	169.511
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	693.740	627.367
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.616.806</u>	<u>35.598.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.616.806</u>	<u>35.598.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>687.895</u>	<u>393.228</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>687.895</u>	<u>393.228</u>
	Udskudte skatteaktiver	1.005.689	1.711.017
	Sambeskatingsbidrag, Lars Svendsen Holding ApS	1.205.876	0
	Andre tilgodehavender	175.435	326.735
	Periodeafgrænsningsposter	13.419	16.712
	Tilgodehavender i alt	<u>2.400.419</u>	<u>2.054.464</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.241</u>	<u>57.600</u>
	Værdipapirer i alt	<u>62.241</u>	<u>57.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.402</u>	<u>233.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.422.957</u>	<u>2.738.437</u>
	Aktiver i alt	<u>39.039.763</u>	<u>38.337.133</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	15.500.000	15.500.000
	Overført resultat	17.887.285	19.661.960
	Egenkapital i alt	33.387.285	35.161.960
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	33.228	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.228	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.426	53.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.257.297	2.861.681
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	227	71.497
	Anden gæld	159.300	187.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.619.250	3.175.173
	Gældsforpligtelser i alt	5.652.478	3.175.173
	Passiver i alt	39.039.763	38.337.133
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	15.500.000	19.661.960	35.161.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.774.675	-1.774.675
	15.500.000	17.887.285	33.387.285

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.093.492	1.098.507
Pensioner	115.737	112.497
Andre omkostninger til social sikring	11.360	11.360
Personalemkostninger i øvrigt	41.051	51.494
	<u>1.261.640</u>	<u>1.273.858</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	186.999	185.238
Afskrivning på installationer	27.264	23.608
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.196	52.959
	<u>289.459</u>	<u>261.805</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.661	38.048
Andre finansielle omkostninger	1.717	3.777
	<u>98.378</u>	<u>41.825</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	705.328	-491.728
Sambeskatningsbidrag 2019	-1.205.876	0
	<u>-500.548</u>	<u>-491.728</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019	37.534.275	1.765.891	2.945.444
Tilgang	166.000	0	141.568
Afgang	0	0	-94.000
Kostpris 31. december 2019	<u>37.700.275</u>	<u>1.765.891</u>	<u>2.993.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.732.457	1.596.380	2.318.077
Årets afskrivninger	186.999	27.264	75.196
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-94.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.919.456</u>	<u>1.623.644</u>	<u>2.299.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>34.780.819</u>	<u>142.247</u>	<u>693.739</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>15.500.000</u>	<u>15.500.000</u>
	<u>15.500.000</u>	<u>15.500.000</u>

Aktiekapitalen består af 15.500 aktier a kr. 1.000.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt 2 ejerpantebreve på henholdsvis t.DKK 35.000 og t.EUR 1.184, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene henligger i selskabets besiddelse.

Herudover har selskabet ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 21305073 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
